平成 20 年 6月 17 日
各      位

会 社 名 株 式 会 社 ヒ ュ ー ネ ッ ト
代表者名 代表取締役社長 兵 頭 利 広
 （ JASDAQ：コード番号 8836）
問合せ先 総 務 課 長 杉 山 顕 士
 （ T E L ： 0 3 － 5 5 7 5 － 6 5 9 1 ）

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

今般、当社の主要株主に下記のとおり異動が予定されておりますので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じる経緯
   平成 19 年 5 月 25 日付「第三者割当による優先株式の発行に関するお知らせ」および同年 7月 30 日
付「第三者割当による優先株式の割当先の確定および発行要項の一部変更のお知らせ」ならびに同年 8
月 10 日付「第三者割当による優先株式払込完了のお知らせ」にて開示しておりますとおり、当社は優
先株式を 2億株発行しております。
当該優先株式の発行要項は、議決権に関する項目にて記載しましたとおり、優先株式について優先配

当金を受ける旨の剰余金の処分に関する議案を株主総会において付議しないことから、平成 20 年 6 月
25 日開催予定の当社第 62 回定時株主総会より当該優先株主は議決権を有することになります。
これにより、主要株主の異動が予定されておりますので、お知らせいたします。
 なお、当該優先株式につきましては、1株につき普通株式 1株分の議決権を有するものです。

２．当該主要株主の名称等
（1）名称      Woodhaven Drive Ⅱ,LLC

  （2）所在地     615 South DuPont Highway, County of Kent, City of Dover, State of
Delaware

  （3）業務執行者   Daniel B. Zwirn
（4）主な事業内容    投資事業

３．異動前後における当該主要株主の所有議決数及びその議決権総数に対する割合

 当該株主の所有議決権数 議決権総数に対する割合 株主順位

異動前（ 平 成 2 0 年 3 月 3 1 日 時 点 ）      0 個        0％ ―

異動後（平成 20 年 6 月 25 日時点（予定）） 200,000 個      29.83％ 第 1 位

  ※議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株数   1,119,970 株
   平成 20 年 6 月 25 日時点の発行済株式総数               671,433,970 株

４．異動予定年月日   平成 20 年 6月 25 日

５．今後の見通し
   業績に与える影響はありません。

なお、優先株式の発行先である Woodhaven Drive Ⅱ,LLC は、D.B.ZWIRN & Co., L.P.が運営するフ
ァンドの１つであり、当社と D.B.ZWIRN & Co., L.P.が運営するファンドとの間において業務資本提携
契約を締結しており、投資物件の審議機関として「投資委員会」を設立し、投資リターンの実績も顕在
化してきております。今後も優良物件の取得、販売等の選別を行ない投資効率の向上を図ってまいりま
す。

【ご参考】異動予定日（平成 20 年 6月 25 日）時点の議決権総数、発行済株式総数および資本金の額（予定）
      議決権総数               670,314 個
      発行済株式総数（優先株式含） 671,433,970 株
      優先株式数              200,000,000 株
      潜在株式総数                1,271,433.970 株
      資本金の額             5,000,000,000 円

以 上